
UCHWAŁA NR IV/32/2024  
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

w  sprawie   sprostowania   błędu  pisarskiego w   uchwale Nr II/6/2024 Rady Gminy i Miasta Raszków  
z dnia  17 maja 2024 r. w sprawie wyboru Przewodniczących i Zastępców stałych Komisji Rady Gminy  

i Miasta   Raszków 

Na podstawie § 42 ust. 1 i 2   oraz  § 53 ust. 2 i 3   uchwały Nr XLII/341/2018 Rady  Gminy i Miasta  
Raszków  z dnia  17 września   2018 r.  w sprawie:  Statutu  Gminy i Miasta   Raszków (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego  z 2018 r.   Nr 21 poz. 7260) –  uchwala  się co następuje: 

§ 1. W  uchwale Nr  II/6/2024 Rady Gminy i Miasta Raszków  z dnia  17 maja 2024 r. w sprawie wyboru 
Przewodniczących i Zastępców stałych Komisji Rady Gminy  i Miasta   Raszków  prostuje się  błąd pisarki  
polegający  na  błędnym  wpisaniu  imienia w ten sposób, że w § 1 w pkt 4)  wyraz  : „ Jacka”  zastępuje się  
wyrazem „Romana”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się   Przewodniczącemu   Rady   Gminy   i Miasta    Raszków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
i Miasta Raszków 

 
 

Karol Marszał 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFDEB04B-1FA1-479B-863E-845D46482DF1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr  IV/32/2024 

Rady Gminy i Miasta Raszków 

z dnia  12 sierpnia 2024 r. 

w  sprawie   sprostowania   błędu  pisarskiego w   uchwale Nr II/6/2024 Rady Gminy i Miasta Raszków  
z dnia  17 maja 2024 r. w sprawie wyboru Przewodniczących i Zastępców stałych Komisji Rady Gminy  
i Miasta   Raszków 

Podjęcie  uchwały konieczne  jest w związku z zaistniałym  błędem pisarkim  i potrzebą  jego  
sprostowania  we wskazanym  zakresie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFDEB04B-1FA1-479B-863E-845D46482DF1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



